

علیرضا نوین نماینده تبریز: مردم به دیدگاه پزشکشان اعتماد کردند

مردم از شعارزدگی و گفتار درمانی خسته شده‌اند.

وی با تأکید بر اینکه نیروهای فعال و باشعور باید در کابینه حضور داشته باشند، گفت: اکنون مردم و جامعه منتظر خدمت‌رسانی هستند. نوین با پیشنهاد اینکه چهره‌های سیاسی کاربلد، کاردان و به خصوص مردمی در هیات دولت به کار گرفته شوند، تأکید کرد. گفتار دکتر پزشکشان، مقابله با بی‌عدالتی، فساد، تبعیض و به خصوص رانت است و دولت چهاردهم باید با تمامی این موارد مقابله کند.

مردمی بودن از ویژگی‌های مشترک دولت سیزدهم و چهاردهم

وی در خصوص اشتراکات دولت دکتر پزشکشان با دولت شهید رئیسی، گفت: مردمی بودن از ویژگی‌های مشترک این ۲ دولت می‌تواند باشد زیرا دکتر پزشکشان چنین روحیه‌ای دارد و مسئولیت ریاست جمهوری هم‌چنین بر کاردی، خستگی‌ناپذیری و تلاش مضاعف را نیز ایجاب می‌کند.

وی ادامه داد: دولت سیزدهم با اتکا به

نیروهای داخلی به خصوص نیروی جوان، ارتباط مناسبی با کشورهای همسایه و دنیا برقرار کرده است و دولت چهاردهم هم باید در مسیر شهدای خدمت و شهید رئیسی که برای همه به عنوان الگوی مدیریت است، برنامه‌ها و هدف گذاری خود را انجام دهد.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: شهید رئیسی در مدت کمی توانست کنار مردم باشد و مشکلات را از نزدیک لمس کند که امیدواریم در دولت دکتر پزشکشان نیز شاهد آن باشیم.



نظام، برنامه‌های کلان مثل برنامه توسعه هفتم و راهنمایی‌های رهبر معظم انقلاب، سرعت اجرای برنامه‌ها افزایش یابد.

وی خاطرنشان کرد: امسال تعیین بودجه سال ۱۴۰۴ آغاز می‌شود که باید بتوانیم در چارچوب برنامه توسعه هفتم، آن را تدوین کنیم بنابراین لازم است تا هیات دولت متشکل از وزرای توانمند یک دولت قوی تشکیل دهند.

مردم از شعار زدگی خسته‌اند

وی با بیان این‌که تشکیل کابینه بر اساس رویکرد دکتر پزشکشان انجام می‌شود، پیشنهاد کرد: از روی کار آوردن نیروهای افراطی پرهیز شود و از نیروهای بی‌حاشیه که فقط برای کار بیاند استفاده شود زیرا



دست به دست هم دهند

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: باید تمامی طیف‌های سیاسی دست به دست هم دهند تا به شکل عملی و در چارچوب سیاست‌های کلی

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه با توجه به تأییدات رهبر معظم انقلاب، مشارکت مردم در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری افزایش یافت، گفت: مردم به دیدگاه‌ها و سیاست‌های کلی دکتر پزشکشان اعتماد کرده و رای دادند.

علیرضا نوین روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، ادامه داد: دکتر مسعود پزشکشان در مناظرات تلویزیونی، دیدگاه‌ها و نظرات خود در رابطه با مسائل مختلف مطرح کرد که بر اساس آن، رویکرد رئیس‌جمهور چهاردهم، حرکت در چارچوب نظام با اولویت اصلی خدمت به مردم است.

وی با بیان این‌که مباحث معیشت، سفره مردم، جوانان و مسکن باید در اولویت رسیدگی دولت باشد، اظهار کرد: دولت چهاردهم باید در کمترین زمان ممکن، کابینه خود را تشکیل دهد و در صحن مجلس شورای اسلامی نسبت به دریافت رای اعتماد نمایندگان مردم اقدام کند تا دولت هرچه سریع‌تر مستقر شود. نوین با اشاره به اینکه دکتر پزشکشان در دیدار با رهبر معظم انقلاب نیز راهنمایی‌هایی در خصوص روابط خارجی و مصلحت نظام دریافت کرده است، افزود: رهبر معظم انقلاب در پیام تبریک خود تأکید کردند که باید از تمامی نیروهای سیاسی با سلاقی مختلف برای هیات دولت استفاده شود.

وی تأکید کرد: امیدواریم در چارچوب مباحث کلان، کار عملی برای خدمت‌رسانی به مردم در عمل آغاز شود.

طیف‌های سیاسی برای توسعه کشور

مکالمه تلفنی نخست‌وزیر ارمنستان با رئیس‌جمهور منتخب؛ پزشکشان: مخالف هرگونه تغییر در مرزهای بین‌المللی هستیم

رئیس‌جمهور منتخب اظهار کرد: ارمنستان در میان همسایگان ایران جایگاه مهمی دارد و روابط با این کشور در منظومه سیاست خارجی جمهوری اسلامی بسیار با اهمیت است: مرز ایران با ارمنستان اگر چه کوتاه، اما مرز امید و زندگی مسالمت‌آمیز است و سیاست‌اصولی ما در قبال شما خدشه‌ناپذیر است.

به گزارش ایسنا، «نیکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان شامگاه سه‌شنبه در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور منتخب، با تبریک پیروزی مسعود پزشکشان در انتخابات ریاست جمهوری و با اشاره به سوابق طولانی و موفق فعالیت‌های سیاسی ایشان گفت: لازم می‌دانم یکبار دیگر مراتب تاسف خود را از فقدان دکتر رئیسی ابراز کنم. روند روابط فیما بین در دوره ایشان به خوبی گسترش یافته بود و ارمنستان به همه توافقاتی که در دوره شهید رئیسی پایبند است. نخست‌وزیر ارمنستان با اظهار امیدواری نسبت به اینکه روابط دو کشور در دوره پیش‌رو نیز همچنان گرم و صمیمی پیش برود، افزود: روابط ایران و ارمنستان بر پایه منافع مشترک استوار است. روابط دو کشور صرفاً رابطه دو همسایه با یکدیگر نیست، بلکه روابطی ممتاز است که هیچگاه تحت تاثیر هیچ عامل دیگری قرار نمی‌گیرد. پزشکشان نیز در این گفتگوی تلفنی با تشکر از ابراز لطف و پیام تبریک نخست‌وزیر ارمنستان اظهار کرد: ارمنستان در میان همسایگان ایران جایگاه مهمی دارد و روابط با این کشور در منظومه سیاست خارجی جمهوری اسلامی بسیار با اهمیت است: مرز ایران با ارمنستان اگر چه کوتاه، اما مرز امید و زندگی مسالمت‌آمیز است و سیاست‌اصولی ما در قبال شما خدشه‌ناپذیر است. رئیس‌جمهور منتخب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به تمامیت ارضی همه کشورهای احترام گذاشته و مخالف هرگونه تغییر در مرزهای بین‌المللی است، تصریح کرد: از گفتگوهای صلح ارمنستان و جمهوری آذربایجان حمایت کرده و آماده هرگونه مساعدتی در این زمینه هستیم. پزشکشان متقابلاً بر پایبندی جمهوری اسلامی ایران به تعهدات با ارمنستان و نیز آمادگی برای توسعه بیش از پیش روابط تأکید کرد و حمایت دولت این کشور از فعالیت فعالان بخش خصوصی اقتصادی ایران در ارمنستان را مایه خرسندی دانست.



یوسفی خبر داد

تحلیف «مسعود پزشکشان» ۹ مردادماه برگزار می‌شود

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که ۹ مرداد مراسم تحلیف «مسعود پزشکشان» رئیس‌جمهور منتخب در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.

مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: براساس قانون مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب بعد از برگزاری مراسم تنفیذ برگزار خواهد شد. وی اضافه کرد: بر این اساس طبق برنامه ریزی‌های صورت گرفته مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در روز سه‌شنبه ۹ مردادماه خواهد بود. طبق قانون، مراسم تحلیف رئیس‌جمهور پس از مراسم تنفیذ حکم رئیس‌جمهور از سوی مقام معظم رهبری و با حضور رئیس دیوان عالی کشور، اعضای شورای نگهبان قانون اساسی، رئیس قوه قضائیه و سایر مقامات کشوری و لشکری در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود و طی آن رئیس‌جمهور منتخب بر اساس اصل ۱۲۱ قانون اساسی سوگند یاد می‌کند که همه استعداد و صلاحیت خویش را در راه ایفای مسئولیت‌هایی که بر عهده گرفته است، به کار گیرد و در پایان سوگندنامه را امضا می‌کند.

واکنش ظریف به ادعاها درباره سهم خواهی سیدمحمد خاتمی از دولت پزشکشان

ظریف هرگونه سهم خواهی سیدمحمد خاتمی را رد کرده و اخبار منتشر شده در این باره را نادرست خواند. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، آنگونه که جماران روایت کرده، به دنبال انتشار اخباری بدون ذکر منبع در فضای مجازی درباره سهم خواهی حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد خاتمی از کابینه دولت چهاردهم و رئیس‌جمهور منتخب مسعود پزشکشان، محمد جواد ظریف، وزیر خارجه پیشین، هرگونه سهم خواهی رئیس‌جمهور منتخب را رد کرده و اخبار منتشر شده در این باره را نادرست خواند.

جنتی به پزشکشان تبریک گفت / توصیه‌های دبیر شورای نگهبان به سران سه‌قوه

دبیر شورای نگهبان با قدردانی از حضور حماسی و مسئولانه مردم ایران در انتخابات، به مسعود پزشکشان به عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت و برای وی در خدمت به مردم آرزوی توفیق کرد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، احمد جنتی دبیر شورای نگهبان درباره مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری که روز جمعه ۱۵ تیر برگزار و رئیس‌جمهور منتخب مشخص شد، گفت: مرحله دوم انتخابات با حضور پرشور و معنادار مردم فهیم ایران اسلامی برگزار شد و یک پیروزی بزرگ برای ملت رشید ایران و یک ناکامی بزرگ در پرتو بدخواهان ایران ثبت شد. بنا بر روایت ایسنا، وی تک‌تک آرای مردم ایران را اسناد حقانیت جمهوری اسلامی ایران دانست و تأکید کرد: شورای نگهبان همیشه نشان داده با پای‌بندی به الگوی مردم‌سالاری دینی از آرای مردم به عنوان حق‌الناس حراست می‌کند. جنتی در ادامه از حضور حماسی و مسئولانه مردم ایران در انتخابات قدردانی کرد و به پزشکشان به عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت و برای وی در خدمت به مردم شریف ایران آرزوی توفیق کرد. دبیر شورای نگهبان در پایان عنوان کرد: اکنون رقابت‌های انتخاباتی باید جای خود را به همدلی و تلاش برای پیشرفت و سربلندی ایران بدهد و حل مشکلات کشور و به ویژه مشکلات اقتصادی مردم، باید سرلوحه فعالیت‌های سه‌قوه قرار گیرد.

لطیفی: صحبتی برای تغییر ساعت کاری انجام نشده است

رئیس سازمان اداری و استخدامی با اعلام اینکه از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ ساعت کاری کارمندان است، تصریح کرد که صحبتی برای تغییر این ساعت کاری انجام نشده است. به گزارش ایسنا، میثم لطیفی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ ساعت کاری کارمندان است که یک ساعت اول شناور برای بانوان و شرایط خاص در نظر گرفته شده است. فعلاً صحبتی برای تغییر این ساعت کاری انجام نشده است. وی درباره برگزاری آزمون‌های استخدامی در سال جاری گفت: آخرین آزمون که دفترچه آن آماده بوده و ثبت‌نام آن توسط جهاد دانشگاهی انجام می‌شود، آزمون فراگیر دوازدهم است که میانه مرداد برگزار می‌شود.

قالیباف برای شرکت در نشست بریکس به روسیه می‌رود



دوستی پارلمانی ایران و روسیه، سید روح‌الله موسوی نماینده لردگان، شهین جهانگیری نماینده ارومیه و مهدی صفری دیپلمات ایرانی و معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، رئیس مجلس شورای اسلامی را همراهی خواهند کرد. گروه بریکس یک گروه بین‌المللی به رهبری قدرت‌های اقتصادی نوظهور شامل چین، هند، روسیه، برزیل و آفریقای جنوبی است که به واسطه دارا بودن حدود نیمی از جمعیت جهان و حدود ۴۰ درصد ظرفیت اقتصاد جهانی، منابع انسانی و طبیعی غنی ظرفیت بالایی برای تأثیرگذاری بر اقتصاد جهانی دارند. در اجلاس سران گروه بریکس در ژوهانسبورگ در ابتدای شهریور ۱۴۰۲ عضویت ۵ کشور جمهوری اسلامی ایران، عربستان سعودی، امارات متحده عربی، مصر و اتیوپی پذیرفته شد و این کشورها از ابتدای سال ۲۰۲۴ میلادی (دی ۱۴۰۲) عضو رسمی این گروه شدند.

رئیس مجلس شورای اسلامی عصر امروز در راس هیاتی پارلمانی به منظور شرکت در مجمع عمومی پارلمانی بریکس به روسیه می‌رود.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در راس هیاتی پارلمانی برای شرکت در نشست روسای مجالس بریکس با موضوع «نقش پارلمان‌ها در تقویت چندجانبه‌گرایی برای توسعه و امنیت جهانی عادلانه»، امروز (چهارشنبه) عازم سن‌پترزبورگ روسیه محل برگزاری این اجلاس خواهد شد. این اولین حضور یک مقام عالی رتبه ایران در مجمع عمومی بریکس پس از عضویت قطعی کشورمان در این بیجان مهم است؛ پیگیری استفاده از ظرفیت‌های بریکس برای مراودات مالی و تجاری از جمله مهم‌ترین اهداف سفر هیات عالی پارلمانی ایران به سن‌پترزبورگ است. در این سفر سید شمس‌الدین حسینی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، ابراهیم رضایی رئیس گروه

میراحمدی:

نباید قیمت بلیت هواپیما برای ایام اربعین افزایش یابد

هماهنگی‌ها انجام خواهد شد. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با اشاره به مسئله گرمای هوا، گفت: امسال پیش‌بینی می‌شود هوا از سال گذشته گرم‌تر باشد که مدیریت آن در دستور جدی کار قرار دارد. ساخت بیش از ۱۴۵ هزار مترمکعب سایه‌بان، مه‌پاش‌ها و تامین نیازمندی‌هایی که تحمل گرما را تسهیل می‌کند پیش‌بینی شده است. بیش از ۲۰۵ میلیون بطری آب و بیش از ۱ میلیون قالب یخ و ده‌ها کارخانه تولید یخ نیز پیش‌بینی شده است.

وی تأکید کرد: به دلیل مشکلات حمل و نقل عمومی که وجود دارد، زائران سفر خود را با وسایل شخصی خودشان انجام دهند. هرگونه خدمات‌دهی به زائران مانند ارز زیارتی، خدمات بیمه، و تهیه بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس و سایر خدمات نیز مشروط به انجام ثبت‌نام در سامانه سماح است.

میراحمدی در پاسخ به پرسشی درباره نرخ بلیت هواپیما و اتوبوس تصریح کرد: قیمت بلیت هواپیما را سازمان هواپیمایی باید اعلام کند و نباید تغییری در قیمت ایام اربعین ایجاد شود. اما در سفر با اتوبوس هزینه بلیت تا ۲۵ ماه صفر، دوبرابر دریافت می‌شود. هزینه بیمه نیز ۶۰ الی ۷۰ هزار تومان است که قبلاً اعلام شده بود و البته خدمات ۷۵ درصد بیشتر است.

رئیس ستاد مرکزی اربعین همچنین در پاسخ به پرسش دیگری درباره امکان کاپوتاژ، اظهار کرد: امسال هم همانند سال قبل، امکان کاپوتاژ نه با خودروی شخصی و نه با اتوبوس از خاک ایران به داخل عراق وجود ندارد.



رئیس ستاد مرکزی اربعین تأکید کرد: اتباعی که در ایران زندگی می‌کنند باید مانند زائران ایرانی خودشان را بیمه کنند؛ اتباع غیرمقیم هم طبق ضوابط وزارت امور خارجه باید در کشور خودشان هم روادید دریافت و هم خودشان را بیمه کنند. وی با بیان اینکه تمام وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها در مسیر اجرای کامل تعهدات خود هستند، گفت: این نشان‌دهنده آن چیزی است که رهبری انقلاب از دولتمردان خواستند که تا لحظه آخر مثل روز اول به وظایف و تکالیف خود عمل کنند.

میراحمدی با اعلام اینکه هفته آینده جلسه ستاد مرکزی اربعین با ریاست سرپرست ریاست جمهوری برگزار خواهد شد، اظهار کرد: فردا نیز وزیر کشور به همراه هم‌تای عراقی سفر دوازده‌ای به استان خوزستان، ایلام و کرمانشاه خواهد داشت. آخرین وضعیت دو طرف در این سفر بررسی و نواقص برطرف و

رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: به دلیل مشکلات حمل و نقل عمومی، زائران سفر خود را با وسایل شخصی خودشان انجام دهند.

به گزارش ایسنا، مجید میراحمدی پس از جلسه ستاد مرکزی اربعین در جمع خبرنگاران، گفت: دولت سیزدهم مصمم است که اربعین امسال، دستخوش تغییرات دولت نشود و زائران بتوانند مثل سال گذشته از شرایط خوبی بهره‌مند شوند و ما هم تا آخرین لحظه موضوع راهپیمایی اربعین را پیگیری می‌کنیم تا این شرایط به نحو احسن فراهم شود. رئیس ستاد مرکزی اربعین یادآور شد: ثبت‌نام در سامانه سماح را یک هفته زودتر آغاز کردیم و تأکید ما این است که زائران ثبت‌نام را به تأخیر نیندازند. همچنین به درخواست زائران ۳ نوع بیمه در ۳ سطح پیش‌بینی شد که هرکس منطبق با خواست خود، یکی را انتخاب کنند.

وی ادامه داد: برای عبور از مرز ۳ شرط داریم: اولین شرط، داشتن مدرک قانونی یعنی گذرنامه رسمی یا زیارتی با حداقل ۶ ماه اعتبار است. شرط دوم، ثبت‌نام در سامانه سماح و شرط سوم، بیمه شدن است که هرکدام نباشد، زائر امکان خروج نخواهد داشت. میراحمدی با اشاره به شرایط عبور اتباع خارجی از ایران به عراق، گفت: اتباع پاکستانی بنا به اعلام دولت عراق، حداکثر ۵۰ هزار نفر از سنین ۵۰ سال به بالا هستند. شرطی که ما برابر نظر پاکستان اعلام کردیم، علاوه بر شرایطی که دولت عراق اعلام کرده، این است که زائران پاکستانی باید با اتوبوس کشور خودشان وارد ایران و از مرزهای کشور ما وارد عراق شوند.

پیام تبریک نادى به پزشکشان: امید است راه توسعه و پیشرفت هموار شود

تهنیت عرض می‌کنم. امید است با انتخاب جنابعالی راه توسعه و پیشرفت کشور هموار گردیده و مشکلات مردم شریف ایران مرتفع گردد و به اعتلای نام ایران عزیز و تقویت انسجام ملی بینجامد.

در پایان ضمن فرستادن درود به درگاه حضرت حق و سلام بر سالار شهیدان در آستانه ماه محرم و گرامیداشت یاد و خاطره رئیس‌جمهور شهید رئیسی عزیز، به اطلاع می‌رسانم اعضای فرهیخته و نخبه‌شکل ایران متحد در سرتاسر کشور آمادگی خود را جهت همدلی و همراهی با دولت چهاردهم در ساختن میهن عزیزمان اعلام می‌دارد.

خشایار نادى از اعضای لیست ایران متحد، لیستی که با شعار تشکیل و راه اندازی جریان سوم، موسوم به جریان مردم‌گرا در فضای انتخاباتی مجلس دوازدهم با به عرصه انتخابات گذاشت، با صدور پیامی به رئیس‌جمهور منتخب تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، در پیام تبریک خشایار نادى خطاب به مسعود پزشکشان رئیس‌جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران آمده است: «حضور پرشور، حماسه‌ساز، درخشان و فراموش‌نشده مردم ایران در روز جمعه ۱۵ تیر و انتخاب جنابعالی به عنوان نهمین رئیس‌جمهور اسلامی ایران را به محضر مقام معظم رهبری، مردم بزرگ ایران و شما تبریک و

